Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU ADHESIVO SINGLE BOND 6 GRS -

3M
140.00 140.00

1 NIU FORMA A1 X UNIDAD 83.00 83.00
5 NIU BASTONES VARIADOS - MORELLI

X UNIDAD
2.00 10.00

OP. GRAVADAS: S/ 197.46
IGV: S/ 35.54

TOTAL A PAGAR: S/ 233.00

Son: Doscientos treinta y tres con 00/100 Soles

Código Hash: u9hO6xDdWQ+64iZzCjhVnDgoTvM=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 233
Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a